MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA - UFSB
CAMPUS PAULO FREIRE
CENTRO DE FORMAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E SUSTENTABILIDADE

PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL PROPPG 06/2021
PROCESSO SELETIVO DE ALUNO/A REGULAR PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E SUSTENTABILIDADE, CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO, PARA INGRESSO NO
ANO LETIVO DE 2021

ANÁLISE DE RECURSOS À PRIMEIRA ETAPA

A Comissão de Seleção de Novos Estudantes do Programa de Pós-Graduação em Ciências e Sustentabilidade
(PPGCS), instituída pela Portaria 15/2021 CFDT, torna público o resultado da análise dos recursos interpostos
ao resultado preliminar da primeira etapa do processo seletivo (homologação das inscrições):

INSCRIÇÃO RECURSO INSCRIÇÃO CATEGORIA DA VAGA

1876 DEFERIDO HOMOLOGADA AMPLA

1878 DEFERIDO HOMOLOGADA AMPLA

1901 DEFERIDO HOMOLOGADA AMPLA

1885 DEFERIDO HOMOLOGADA COTAS

1953 DEFERIDO HOMOLOGADA COTAS

1879 DEFERIDO HOMOLOGADA AMPLA

1933 DEFERIDO HOMOLOGADA AMPLA

1954 DEFERIDO HOMOLOGADA AMPLA

1941 DEFERIDO HOMOLOGADA COTAS

Teixeira de Freitas, 14/06/2021.

Comissão de Seleção de Novos Estudantes
Programa de Pós-Graduação em Ciências e Sustentabilidade (PPGCS)

Portaria 15/2021 CFDT UFSB